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چنلدی پیلش عللی شلیخ زاده، مدیرعاملل پلارس خلودرو، اعلام کلرد بله دلیل 
»اسلتقبال جوانلان و بانلوان« از کوییک قصد دارند این خلودرو را با »مدل جدید« 
و تغییراتلی در رنگ هلای بیرونلی و داخللی تولیلد کننلد. چنلد روز بعلد یعنلی 
یلک شلنبه ملورخ 11 آبلان و در جریلان پیش فلروش سلایپا مشلخص شلد نلام 
ایلن خلودرو »کوییلک آر« اسلت. هاچ بلک »جدیلد« سلایپا نسلبت بله کوییلک 
معموللی تنهلا در اضافله شلدن رینگ هلای آلومینیوملی و رنلگ قرملز دیفیلوزر، 
سلقف، قلاب مله شلکن، آینه بغلل و تریلم داخللی اختلاف دارد و از حیلث فنلی 
تفاوتلی در آن دیلده نمی شلود. ایلن کله تغییر رنگ بخش هایلی از طراحی داخلی 
و خارجلی یلک خلودرو می توانلد آن را بله »ملدل جدیلد« تبدیلل کنلد، جلای 
بحلث دارد و در ایلن مقلال نمی گنجلد املا آن چله عجیب به نظر می رسلد، اصرار 

سلایپایی ها بلرای نام گلذاری انگلیسلی هاچ بلک دو رنگشلان اسلت. در همه جای 
دنیا، پسلوندR از روی کلمه Race برداشلته می شلود تا نشلان دهد که خودرو از 
ویژگی هلای فنلی و آیرودینامیکلی بالاتلری نسلبت به نسلخه اصلی بهلره می برد. 
درواقع خودروسلازان مطرح جهان با تغییراتی در پیشلرانه و بخش انتقال قدرت، 
اضافله کلردن قطعلات آیرودینامیکلی نظیلر باله و ورودی هلوا و در انتهلای کار با 
دو رنلگ کلردن بدنله، نله »ملدل جدید« بلکه نسلخه ای متفاوت از هملان مدل را 
تولیلد می کننلد. سلایپایی ها املا می خواهنلد ره صدسلاله را یک شلبه طلی کنند 
و بلدون توجله به تماملی جوانلب تولیلد خودرویلی با پسلوند آر، تنها نام گلذاری و 
تغییلر رنگلش را بله عاریلت گرفته اند. حال آن کله همین کار به ظاهر سلاده هم در 
نازل تریلن سلطح خلود انجام شلده اسلت و جلای دفاع نلدارد. کوییلک آر دنده ای 

بلا پیش پرداخلت 34 میلیلون و 700 هلزار 
توملان و موعلد تحویل بهملن 98 در 

پیش فلروش  برنامله  آخریلن 
و  شلد  عرضله  سلایپا 

قیملت  احتملالاً 
نهایلی آن نزدیک 
میلیلون  بله 70 
خواهلد  توملان 

بود.

داستان کوییک آر چه بود؟
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حتملاً تلا بله حلال به خریلد یلک کارواش جمع وجور و مناسلب 
فکلر کرده ایلد. این دسلتگاه ها که عاوه بر شسلت وشلوی خودرو 
می تواننلد بلرای تمیلز کردن پارکینلگ، حیات و دیلوار هم مورد 
اسلتفاده قلرار گیرنلد، عموملاً در دو نلوع آب سلرد )معموللی( و 
آب گلرم در بلازار دیلده می شلوند. نلوع آب گلرم بیشلتر بلرای 
چربلی زدایلی اسلتفاده می شلود و درصورتلی کله می خواهیلد 
روغن و مواد مشلابه آن را از روی خودرو و سلطوح مختلف پاک 
کنیلد، بله کارتلان می آید. در غیلر این صورت اگلر قصدتان پاک 
کلردن خلاک، گل و لای، فضلولات پرنلدگان و برگ هلا باشلد، 
هملان کارواش هلای آب سلرد هلم نیازتلان را بلرآورده می کنند. 
کارواش هلا بله دو دسلته موتلور زغاللی و موتور القایلی )دینامی( 
هم دسلته بندی می شلوند. البته نیازی به دانسلتن شلیوه کارکرد 
ایلن موتورهلا نیسلت کله از حوصلله ایلن مطلب خارج اسلت اما 
به صلورت کللی کارواش القایلی قیملت و وزن بالاتری نسلبت به 
نلوع زغاللی دارد، صلدای کمتلری تولیلد می کنلد و مدت زملان 
هزینله  بااین حلال  نملود.  اسلتفاده  آن  از  می شلود  بیشلتری 
تعمیلرات و نگهلداری کارواش زغاللی پایین تر اسلت و جابه جایی 
آن هلم راحت تلر انجلام می شلود. از دیگلر ملوارد پراهمیلت در 
خریلد کارواش می تلوان بله فشلار، تلوان و حداکثلر خروجی آب 
)دبی( آن اشلاره کرد. فشلار دسلتگاه معمولاً بر اسلاس بار یا پوند 
بر اینچ مربع مشلخص می شلود. دسلتگاه هایی که کمتر از 100 
بلار فشلار دارنلد، برای کارهای سلبکی چون تمیز کلردن خودرو، 
حیلات و دیوارهلا مناسلب هسلتند. آن هایلی هلم که فشارشلان 
بیلن 100 تلا 170 بلار اسلت بلرای فعالیت هلای نیمه صنعتلی 
و بیلش از 170 بلار بلرای مصلارف صنعتلی مورداسلتفاده قلرار 
می گیرنلد. تلوان کارواش یکلی دیگلر از مؤلفه هلای مهلم بلرای 
خریلد اسلت کله البته باید توازنلی میان قیمت و تلوان را رعایت 
کلرد. کارواش هلای سلبک را می تلوان بلا واحلد »وات« باهلم 
مقایسله نملود. البتله کارواش هلای بنزینلی هلم در بلازار یافلت 
می شلوند کله بلا توجه به قیملت بالاتر و مصلارف نیمه صنعتی و 
صنعتلی، در ایلن جلا جایی ندارد. مهم ترین ویژگی هر کارواشلی 
کله بایلد بله آن توجله داشلت، حداکثلر جریلان خروجلی آب یا 
هملان دبلی اسلت کله واحلدش لیتر بلر دقیقله اسلت و باید در 
مقایسله خلود آن را لحلاظ کنیلد. هلر چله دبلی بیشلتر باشلد، 
قدرت پاشلش دسلتگاه بیشلتر اسلت املا همین عاملل می تواند 
مصلرف آب را افزایلش دهلد. از اقاملی کله معملولاً هملراه بلا 
کارواش هسلتند یلا می توانیلد به صلورت افتلر مارکلت خریداری 
کنیلد، »لانلس«  یا لوله خروجی کارواش یکلی از مهم ترین آن ها 
محسلوب می شلود کله بعلد از تفنلگ کارواش قلرار می گیلرد و 
می توانلد طوللش متغیلر باشلد. چلرخ دار بودن یلا نبلودن، وزن، 
طلول شللنگ و سلیم بلرق ازجملله مهم تریلن نکاتلی اسلت که 
بایلد در خریلد کارواش لحلاظ نماییلد. در ایلن جلا چنلد نمونله 
از پرفروش تریلن و معروف تریلن کارواش هلا را ملرور می کنیلم:

1. کرشر K2 Compact New: حداکثلر فشلار آب کارواش 
زغاللی کرشلر بله 110 بلار می رسلد و حداکثلر دبلی آن 6 لیتر 
در هلر دقیقله اسلت. وزنلش 6 کیلوگرم عنوان شلده و موتورش 
توانلی در حلدود 1400 وات دارد. ایلن کارواش نسلبت بله مدل 
قبللی سلایز کوچک تری دارد اما به دلیل چلرخ دار نبودن و وزن 
بلالا، ممکلن اسلت در جابه جایی مشلکاتی ایجلاد کند. قیمت 

ایلن دسلتگاه 1 میلیلون و 850 هزار تومان اسلت.
2. هیوندای hp1526-PW: فشلار کارواش هیوندای 120 بار 
اسلت و 1500 وات تلوان دارد. حداکثلر دملای آب را می توانلد 
بله 40 درجله سلانتی گراد برسلاند و حداکثر دبلی آب در حدود 
6.6 لیتلر در هلر دقیقه اسلت. چلرخ دار بودن، شللنگ 5 متری 
و قیملت 1 میلیلون و 725 هلزار تومانلی ایلن دسلتگاه را بله 
گزینله مطلوبلی بلرای خریلد یلک کارواش مقرون به صرفه بدل 

کرده اسلت.
3. بوش AQT 11-33: ایلن کارواش موتلوری بله توان 1300 
وات دارد و حداکثر فشلار آبش به 110 بار می رسلد. باوجوداین 
کله چلرخ ندارد اما وزن 3.8 کیلوگرملی آن جابه جایی را راحت 
کلرده اسلت. ایلن دسلتگاه می توانلد آب را تلا دملای 40 درجه 
گلرم کنلد. قیملت کارواش بلوش 2/3 میلیلون توملان اسلت و 
لانس، شللنگ، نازل سلاده و نازل سله حالته همراه با خود دارد.

4. دوو DAX130-1800: جلزو کارواش هلای زغاللی بلا تلوان 
1800 وات اسلت و حداکثلر فشلار آبی در حلدود 130 بار دارد. 
اگرچله وزن دسلتگاه بله حدود 6 کیلوگرم می رسلد اما به دلیل 
داشلتن چلرخ می توانلد به راحتلی حرکلت کنلد. حداکثلر دبی 
آب 5.1 تلا 5.4 لیتلر در هلر دقیقله عنوان شلده و همراه با خود 
سلوزن نازل و لانس هم دارد. قیمت این دسلتگاه در دیجی کالا 

1 میلیلون و 799 هزار تومان اسلت.

کارواش خانگی چند؟ 

قیمتنام و مدل خودرو

 13 میلیون تومانپژو آر دی مدل 1382

15 میلیون تومانپراید صندوقدار مدل 1387

45 میلیون تومانپژو 206 تیپ 2 مدل 1383

62 میلیون تومانکوییک دنده ای مدل 1398

74 میلیون تومانسمند ال ایکس مدل 1396

92 میلیون تومانرنو تندر 90 مدل 1395

قیمت ارزان ترین سدان های نو و کارکرده 

کانسپت جدید کیا در شانگهای
»فیوچلرون« شاسلی بلند کوپله و الکتریکلی شلرکت کیلا اسلت کله به عنلوان کانسلپتی جدیلد از سلوی ایلن 
خودروسلاز کلره ای در نمایشلگاه بین الملللی واردات چیلن یلا CIIE در شلهر شلانگهای بله نمایلش درآملده 
اسلت. فیوچلرون ظاهلری آینده نگرانله دارد و بیلش از همله چرخ هلای بلزرگ و درهای کشلیده آن به چشلم 
می آْینلد. بله گفتله کیلا، دلیلل اصللی آن هلا بلرای نام گذاری ایلن خودرو بله »فیوچلرون« تأکید بلر دو کلمه 
future و on بلوده تلا هلم پیش نمایشلی از خودروهلای الکتریکلی کیلا را ارائله نماینلد و هلم سلطح بالایی از 
هماهنگلی و اتصلال را در آن نمایلش دهنلد. طلول، ارتفلاع و فاصلله بین دو محور فیوچلرون 4850، 1550 و 

3000 میلی متلر اعلام شلده اسلت املا اطاعلات 
دسلترس  در  آن  دیگلر  مشلخصات  از  دقیقلی 
نیسلت. جلوپنجره بازطراحی شلده »پلوزه ببری« 
ایلن خلودرو به وضلوح قابل مشلاهده  در تصاویلر 
اسلت و حلالا بله حدی عریض شلده کله می تواند 
چراغ هلا را در خلود جلای دهلد. کیلا فیوچلرون 
درصورتی کله بله خلط تولیلد برسلد، احتملالاً بلا 
سلامانه خلودران سلطح 4 عرضله خواهلد شلد و 

بعیلد نیسلت کله بله زودی ایلن اتفلاق بیفتد.

با این تویوتا می توان به هر جایی رفت!
تویوتلا اف جلی 40 یکلی از اسلطوره های فراموش نشلدنی آفلرود اسلت کله در کنار جیپ رانگللر و فورد برانکلو روزبه روز بر 
محبوبیتش میان کلکسلیونرها افزوده می شلود. البته داسلتان این اف جی 40 که مدل 1979 اسلت، با بقیه فرق می کند؛ 
چراکله به جلای پیشلرانه تویوتلا، از موتلور 350 بللوک کوچلک شلورلت بهره می برد. شلرکت وینتلج کلروزر در آمریکا این 
تغییر فنی را انجام داده اسلت اما سلعی کرده به اصول نگهداری یک خودرو کاسلیک پایبند بماند. موتور 350 شلورلت 
8 سلیلندر خورجینی به میزان 5.7 لیتر اسلت و می تواند قدرتی بین 145 تا 370 اسلب بخار و حتی بیشلتر تولید کند. 
ایلن علدد بلرای پیشلرانه ای کله بیلش از 50 سلال قبلل و در سلال 1967 به منظلور اسلتفاده در کاملارو تولید شلده، عدد 
قابل توجهلی اسلت. اف جلی 40 مذکلور بلا رنگ زرد سلافاری و آرم قدیمی تویوتا روی جلوپنجره ظاهلری خاطره انگیز دارد 

و اسلتانداردهای یلک خلودرو کاسلیک را پلاس می کنلد این 
خلودرو نله به تعلداد رانگللر در جاده های آمریکا حضلور دارد و 
نله قیمتلش به انلدازه برانکلو بالا اسلت و همین موضلوع باعث 
شلده تا همچنان در مقابل دو رقیب دیرینه اش خاص و خوش 
قیملت باشلد. چندی اسلت که خریلداران آمریکایی اسلتقبال 
خوبلی از خودروهلای کاسلیک بهبودیافتله نشلان می دهند و 
بله همین جهت شلرکت های تیونینگ بخشلی از تلوان خود را 

بله ایلن حوزه اختصلاص داده اند.

اگرقصدخریدیک
کراساوور200تا
300میلیونتومانی
داشتهباشیم،چه
انتخابهاییپیش
رویمانخواهندبود؟
برایجواببهاین
سوال،معروفترین

خودروهای
شاسیبلندچینیو
فرانسویبازارراکه
دراینبازهقیمتی
حضوردارندباهم

مرورمیکنیم
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برایجواببهاینسوال،معروفترینخودروهایشاسیبلندچینیوفرانسویبازارراکهدراینبازهقیمتیحضوردارندباهممرورمیکنیم.

متیننصیری
روزنامه نگار

بلندقامتان محبوب شرقی و غربی 
نگاهی بر کراس اوورهای صفرکیلومتری که بین 200 تا 300 میلیون تومان قیمت دارند

پژو 2008

جزو نخسلتین میوه های »برجام« بود و نماد شلکوفایی صنعت خودرو 
پس از چندین سلال تحریم. این خودرو توانسلت پس از سلال ها، ظاهر 
جدیلدی از برنلد پلژو در اذهلان عملوم ملردم ایلران ایجلاد کنلد و نظر 
بسلیاری را بله خلود جللب نماید. البته بلا شلروع دور جدید تحریم های 
آمریلکا، شلرکت پلژو مجبور بله ترک بلازار ایران شلد و 2008 محبوب 
را هلم بلا خلود برد. با گذشلت یلک سلال از آن زمان، این خلودرو هنوز 
هلم به انلدازه قبل طرفلدار دارد و قیمتش برخاف رقبای چینی، کاهش 
محسوسلی نداشلته اسلت. قلب تپنده پژو 2008 پیشلرانه 1.6 لیتری 
توربو به قدرت 165 اسلب بخار اسلت و یک جعبه دنده شلش سلرعته 
اتوماتیک وظیفه انتقال قدرت را در آن بر عهده دارد. شلش کیسله هوا، 
کلروز کنترل، سلامانه ترمز اضطلراری کمکی یا EBA، کنتلرل پایداری 
الکترونیکلی یا ESP، کمکی سلربالایی یلا HHC و فرمان برقی ازجمله 
تجهیلزات مهلم ایمنی آن به شلمار می روند. بله لطف همین تجهیزات، 
پژو 2008 در سلال 2013 توانسلت در آزمون های موسسله یورو انکپ 
بله هلر 5 سلتاره ایمنلی دسلت یابلد و یکلی از ایمن تریلن خودروهای 
جهلان لقلب گیلرد. 2008 کله این روزهلا در بازار خودرویی کشلورمان 
حلدود 300 میلیلون تومان و حتی کمتر قیمت دارد، چند ماهی اسلت 
که تولید نسلل دومش در فرانسله آغاز شلده اسلت و بیش ازپیش توجه 

خریلداران اروپایلی و چینلی را به خود جللب خواهد کرد.

جک اس5

ایلن خلودرو را می تلوان محبوب ترین شاسلی بلند چینی بلازار نامید. به 
لطف پیشلرانه قدرتمند، مونتاژ خوب، آپشلن های مناسلب و البته بازار 
دسلت دوم بهتر نسلبت به دیگر رقبای چینی، جک اس5 توانسلته نظر 
بسلیاری را بله خلود جللب نماید. پیشلرانه 2 لیتلری توربو ایلن خودرو 
174 اسلب بخلار قلدرت تولیلد می کنلد و بله یلک جعبه دنلده شلش 
سلرعته دو کاچله متصل اسلت. این ترکیب باعث شلده تلا جک اس5 
شلتاب خوبی داشلته باشد و مشلکل عموم خودروهای کراس اوور را )که 
شلتاب ضعیفشلان اسلت( از خود نشلان ندهد. این خودرو با تجهیزات 
ایمنلی چلون چهار کیسله هوا، سلامانه کنتلرل حرکت در سلربالایی و 
سلرپایینی، کنتلرل پایلداری و ترمز اضطلراری کمکی عرضه می شلود. 
بر طبق اطاعات منتشرشلده از سلوی موسسله انکپ چین، کراس اوور 

جلک توانسلته هر 5 سلتاره ایمنلی را دریافت کند. البتله همان طور که 
می دانیلد، تسلت های شلعبه چینی انکپ در مقایسله با بخلش اروپایی 
سلاده تر اسلت و بلا سلرعت پایین تلری انجام می شلود. بله همین دلیل 
5 سلتاره ایمنی انکپ چین به مراتب امتیازات ضعیف تری نسلبت به 5 
سلتاره یلورو انکپ دارد. از مهم ترین امکانلات رفاهی جک اس5 می توان 
بله ورود بدون کلید، سلامانه تهویه هلوای دو کاناله، صندلی برقی راننده 
در 8 جهلت و اسلتارت دکمله ای اشلاره کرد. این روزهلا و در بازار قیمت 
کراس اوور محبوب جک کمی بیشلتر از 260 میلیون تومان اسلت. البته 
جلک اس5 از سلوی کرملان موتلور 299 میلیلون توملان قیمت گذاری 

شلده کله حدود 40 میلیلون تومان با نرخ بازار فاصلله دارد. 

رنو داستر
داسلتر اگرچله فرزنلد داچیاسلت املا بلا نشلان رنلو به بلازار ایلران آمد 
و توانسلت سلهمی از ایلن بلازار بلرای خلود داشلته باشلد. شاسلی بلند 
مینیمال رنو در دو نسلخه تک دیفرانسلیل و دو دیفرانسلیل و توسلط 
شلرکت نگیلن خلودرو عرضه شلد. داسلتر کله از پلتفرم بی0 گلروه رنو 
نیسلان بهلره می بلرد، در بدنله و کابیلن شلباهت های غیرقابل انلکاری 
بلا سلاندرو و تنلدر 90 دارد. البتله نمی تلوان ایلن شلباهت ها را نکتله 
منفی داسلتر تلقی کرد. پیشلرانه 2 لیتری این خودرو 135 اسلب بخار 
قلدرت تولیلد می کنلد و به یک جعبه دنده چهار سلرعته اتوماتیک تیپ 
ترونیک متصل اسلت. داسلتر در نسلخه تک و دو دیفرانسلیل می تواند 
در عرض 10.4 و 11.4 ثانیه شلتاب 0-100 کیلومتر بر سلاعت را طی 
نمایلد. رنلو مصلرف سلوخت ترکیلب ایلن خلودرو را بله ترتیلب 8.2 و 
8.9 لیتلر در هلر 100 کیلومتلر اعلام کرده اسلت. درزمینه ایمنی این 
خلودرو برخلاف 2008 و رقبلای چینلی تنها دو کیسله هلوا دارد و جز 
سلامانه های کنتلرل پایلداری و هرز گردی، سلامانه مهم دیگلری در آن 
دیلده نمی شلود. ایلن خلودرو از موسسله یلورو انکلپ 3 سلتاره ایمنلی 
دریافت کرده که البته نسلخه تست شلده دارای شلش کیسله هوا بوده 
اسلت. داسلتر تلک دیفرانسلیل در بلازار حلدود 280 میلیلون توملان و 
نسلخه دو دیفرانسلیل آن کمی بیش از 300 میلیون تومان قیمت دارد. 
اگلر خودروهای چینی را نمی پسلندید، می توانید این خلودرو را در کنار 

پلژو 2008 مدنظلر قرار دهید. 

چری تیگو 5

چلری یکلی از خودروسلازان مطلرح چینلی اسلت کله از سلال 2003 
فعالیلت خلود را آغلاز کرده و تنها در چین نزدیک به 600 هزار دسلتگاه 
تیلراژ تولیلد دارد. ایلن خودروسلاز کله چنلد سلالی اسلت بلا همکاری 
شلرکت مدیلران خلودرو به تولید محصولاتش در کشلورمان می پردازد، 
کلراس اووری بله نلام تیگلو 5 را عرضله می کنلد. ایلن خلودرو بله لطف 
اسلتفاده از طراحلان مطرح اروپایی ظاهری بله روز دارد و از خط طراحی 
مشلابهی بلا دیگلر محصولات این برند بهلره می برد. البته کله منظور از 
ظاهلر بله روز، الزاملاً زیبلا بودن آن نیسلت و سللیقه هرکسلی با دیگری 
تفلاوت دارد املا درهرصلورت نمی توان آن را زشلت تلقی کلرد. طراحی 
داخللی ایلن خلودرو مناسلب اسلت و چیدمان دقیلق دکمه ها، کیفیت 
بلالای متریلال به کاررفتله و جنلس خلوب صندلی هلا شلاهدی بلر این 
مدعاسلت. ازجملله امکانلات ایمنلی ایلن خلودرو می توان به دو کیسله 
هلوا در تیلپ لاکچلری و چهلار کیسله هلوا در تیپ اکسللنت، سلامانه 
کنتلرل حرکلت در سلربالایی، ترملز اضطراری کمکی و سلامانه کنترل 
کشلش یلا هملان TCS اشلاره کلرد. تیگلو 5 نیلز هماننلد جلک اس5 
توانسلته از موسسله انکپ چین 5 سلتاره ایمنی دریافت کند و به همین 
جهت جزو خودروهای ایمن چینی محسلوب می شلود. اگرچه روزگاری 
به زحملت قیملت چری تیگلو 5 به 80 میلیون تومان می رسلید اما این 
روزهلا و در بلازار تیلپ لاکچلری 270 میلیلون توملان قیمت خلورده و 

تیلپ اکسللنت قلله 280 میلیلون توملان را هم فتح کرده اسلت.

هاوال اچ2

اگلر تحریم هلا نبلود، قیملت دلار به یک بلاره چنلد برابلر نمی شلد و 
هملکاری خودروسلازان بلا شلرکای خارجلی افزایلش می یافت، شلاید 
هلاوال اچ2 می توانسلت بله پرفروش تریلن شاسلی بلند چینلی در ایران 
تبدیلل شلود. یکلی از مهم تریلن دلایلل موفقیلت هرچند کوتلاه هاوال 
در کشلورمان حضلور ایلن خودروسلاز در بلازار اسلترالیا، اروپلا و آمریکا 
شلمالی بلود. در حقیقلت اهمیلت ایلن بازارهلا در اذهان ملردم ایران به 
حدی اسلت که توانسلت برای یک خودروسلاز که هیچ پیشلینه ای در 
کشلورمان نداشلت، اعتبار بخرد و فروشلش را تضمین کند. اچ2 در کنار 
بلرادران بزرگ تلرش یعنلی اچ6 و اچ9 از خلط طراحلی و پلتفلرم کاملاً 
مسلتقلی بهره می برند و ابداً مانند دیگر خودروسلازان چینی شلباهتی 
بله خودروهلای ژاپنلی، آمریکایی، کره ای یلا اروپایی ندارنلد. درواقع این 
را می تلوان یکلی دیگلر از دلایلل موفقیلت کوتلاه ایلن خلودرو در بلازار 
کشلورمان برشلمرد. پیشلرانه 1.5 لیتری توربو به قدرت 141 اسب بخار 
در کنلار جعبه دنلده شلش سلرعته اتوماتیک شلتاب حلدود 12 ثانیه و 
مصرف سلوخت 7.5 لیتر در هر 100 کیلومتر را برایش رقم زده اسلت. 
اچ2 برخاف دو خودرو چینی معرفی شلده در این فهرسلت، در موسسله 
انکپ اسلترالیا مورد آزمایش قرار گرفته و توانسلته هر 5 سلتاره ایمنی 
را دریافلت کنلد. البتله کله بازهلم اسلتانداردهای این موسسله نسلبت 
بله یلورو انکلپ در رده پایین تلری قلرار دارد. ایلن خلودرو به تازگلی زیر 
تیلغ جراحلی رفته و نسلخه فیس لیفتلش با ظاهلری به مراتب جذاب تر 
و زیباتلر بله بلازار چیلن عرضله می شلود. اگرچله تولیلد هلاوال اچ2 در 
کارخانله بهملن موتلور متوقلف شلده اسلت املا درصورتی کله قصلد 
خریلدش را داشلته باشلید، می توانیلد از بازار و باقیمتلی در حدود 270 

میلیلون تومان ملدل صفرکیلومترش را خریلداری نمایید.


